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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 253 SAN MATIAS RAMAJO, JOSE  01/10/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA PERSIANAS RUANO 00:28:45.

2 251 RODRÍGUEZ ESTEBAN, CARLOS A. 23/04/1978 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES CLUB RUNNING ALBA DE TORMES 00:28:51.

3 257 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA ‐ PERSIANAS RUANO 00:29:32.

4 260 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA ‐ PERSIANAS RUANO 00:29:55.

5 234 ARROYO CARRASCO, FERMIN  16/08/1970 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:30:25.

6 258 BAUTISTA RODRIGUEZ, FABIÁN 10/09/1964 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:30:36.

7 267 ORTEGA QUINTERO , JOSE ANTONIO  23/08/1965 MASCULINO VETERANA B NUEVO NAHARROS  DISTRIBUCIONES F.PRIETO  00:31:06.

8 227 NUÑEZ GONZALEZ, DAMASO 28/02/1982 MASCULINO SENIOR SIETEIGLESIAS DE TORMES INDEPENDIENTE 00:31:22.

9 220 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOAQUÍN 23/01/1993 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:31:43.

10 256  GARCIA SANCHEZ, SANTIAGO 18/08/1965 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 00:32:04.

11 263 HERNÁNDEZ GARRIDO, JESUS 21/02/1968 MASCULINO VETERANA B PLASENCIA ESCUELA ATLETÍSMO PLASENCIA 00:32:10.

12 239 GARCIA ALONSO, DAVID 02/05/1977 MASCULINO VETERANA A LA FUENTE DE SAN ESTEBAN AT.MACOTERA ‐ PERSIANAS RUANO 00:32:37.

13 266 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 28/03/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:32:59.

14 259 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRALEGAL 00:33:53.

15 223 LOPEZ CORRAL, JULIO MANUEL 31/10/1987 MASCULINO SENIOR GALISANCHO INDEPENDIENTE 00:34:12.

16 245 HERNÁNDEZ CORIA, JOSÉ ANTONIO 27/09/1973 MASCULINO VETERANA A SANTA INES CLUB DEPORTIVO ALCER 00:34:16.

17 224 LOPEZ NOREÑA, MARCOS 31/03/1983 MASCULINO SENIOR CILLORUELO SALAMANCARRUNNERS 00:34:32.

18 250 PEREZ ROLLAN, PEDRO 18/11/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA NASÍO PA CORRÉ 00:34:34.

19 233 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA AT.MACOTERA ‐ PERSIANAS RUANO 00:34:38.

20 252 SAN MATIAS RAMAJO, ANTONIO 12/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:39.

21 273 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA C PIEDRAHITA MORENOSPORT 00:34:57.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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22 235 BENITO SÁNCHEZ, JOSÉ ANTONIO 22/06/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAZABACHES 00:35:35.

23 217 GONZALEZ GUTIERREZ, JUAN MIGUEL 12/08/1987 MASCULINO SENIOR SANTA TERESA INDEPENDIENTE 00:36:13.

24 236 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO 31/12/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:24.

25 268 RODRÍGUEZ MÉNDEZ, ANTONIO 28/08/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:37.

26 264 IGLESIAS IGLESIAS, ISIDRO 15/05/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:57.

27 270 CUELLA PEÑA, ISIDRO 17/03/1958 MASCULINO VETERANA C SEPULCRO HILARIO INDEPENDIENTE 00:37:10.

28 240 GARCIA GONZALEZ, GUSTAVO 13/11/1976 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:37:17.

29 246 MARTIN GOMEZ, ANTONIO 14/01/1977 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:37:36.

30 271 GAGO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 16/06/1955 MASCULINO VETERANA C ZAMORA VINO DE TORO 00:37:46.

31 254 SÁNCHEZ SANTIAGO, ENRIQUE 25/01/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:49.

32 243 GONZALEZ MARTIN, FRANCISCO  21/09/1978 MASCULINO VETERANA A SIETEIGLESIAS DE TORMES INDEPENDIENTE 00:38:29.

33 247 MARTIN LOPEZ, ANA BELEN  27/03/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS  CARBAJOSA 00:38:57.

34 241 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:38:57.

35 244 GONZALEZ MARTÍN, JUAN CARLOS 17/07/1970 MASCULINO VETERANA A NAVALES INDEPENDIENTE 00:39:53.

36 272 IZQUIERDO CORRAL, JULIÁN  13/11/1956 MASCULINO VETERANA C SANTA INES INDEPENDIENTE 00:39:55.

37 232 VENTANAS RODRIGUEZ, SUSANA 04/07/1980 FEMENINO SENIOR DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:40:46.

38 242 GARCIA‐CAMACHO ALVARO, RICARDO 25/03/1980 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:41:04.

39 262 GOMEZ ROPERO, HERMENEGILDO 17/11/1969 MASCULINO VETERANA B ALARAZ ALBA RUNNING 00:41:05.

40 225 LORENZO DE ARRIBA, ALVARO 04/08/1990 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:42:29.

41 265 LORENZO ANTUNEZ, ANTONIO RAFAEL 20/12/1966 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:42:30.

42 214 FERNÁNDEZ CABO, HECTOR 22/10/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:12.

43 218 GONZALEZ MARTIN, ISABEL 06/08/1987 FEMENINO SENIOR SIETEIGLESIAS DE TORMES INDEPENDIENTE 00:49:57.

44 213 CARABIAS DOMINGUEZ, ENRIQUE  04/03/1982 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:49:59.

45 222 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, RUBEN 23/08/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:49:59.

46 230 SANTOS SÁNCHEZ, MARIO 12/04/1985 MASCULINO SENIOR SIETEIGLESIAS DE TORMES INDEPENDIENTE 00:54:02.

47 215 GARCÍA SÁNCHEZ, JENNIFER 16/06/1993 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:07.

48 231 TABERNERO CORRIONERO, SANTIAGO 25/12/1987 MASCULINO SENIOR BELEÑA INDEPENDIENTE 00:57:15.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 253 SAN MATIAS RAMAJO, JOSE  01/10/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA PERSIANAS RUANO 00:28:45.

2 251 RODRÍGUEZ ESTEBAN, CARLOS A. 23/04/1978 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES CLUB RUNNING ALBA DE TORMES 00:28:51.

3 257 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA ‐ PERSIANAS RUANO 00:29:32.

4 260 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA ‐ PERSIANAS RUANO 00:29:55.

5 234 ARROYO CARRASCO, FERMIN  16/08/1970 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:30:25.

6 258 BAUTISTA RODRIGUEZ, FABIÁN 10/09/1964 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:30:36.

7 267 ORTEGA QUINTERO , JOSE ANTONIO  23/08/1965 MASCULINO VETERANA B NUEVO NAHARROS  DISTRIBUCIONES F.PRIETO  00:31:06.

8 227 NUÑEZ GONZALEZ, DAMASO 28/02/1982 MASCULINO SENIOR SIETEIGLESIAS DE TORMES INDEPENDIENTE 00:31:22.

9 220 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOAQUÍN 23/01/1993 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:31:43.

10 256  GARCIA SANCHEZ, SANTIAGO 18/08/1965 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 00:32:04.

11 263 HERNÁNDEZ GARRIDO, JESUS 21/02/1968 MASCULINO VETERANA B PLASENCIA ESCUELA ATLETÍSMO PLASENCIA 00:32:10.

12 239 GARCIA ALONSO, DAVID 02/05/1977 MASCULINO VETERANA A LA FUENTE DE SAN ESTEBAN AT.MACOTERA ‐ PERSIANAS RUANO 00:32:37.

13 266 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 28/03/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:32:59.

14 259 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRALEGAL 00:33:53.

15 223 LOPEZ CORRAL, JULIO MANUEL 31/10/1987 MASCULINO SENIOR GALISANCHO INDEPENDIENTE 00:34:12.

16 245 HERNÁNDEZ CORIA, JOSÉ ANTONIO 27/09/1973 MASCULINO VETERANA A SANTA INES CLUB DEPORTIVO ALCER 00:34:16.

17 224 LOPEZ NOREÑA, MARCOS 31/03/1983 MASCULINO SENIOR CILLORUELO SALAMANCARRUNNERS 00:34:32.

18 250 PEREZ ROLLAN, PEDRO 18/11/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA NASÍO PA CORRÉ 00:34:34.

19 252 SAN MATIAS RAMAJO, ANTONIO 12/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:39.

20 273 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA C PIEDRAHITA MORENOSPORT 00:34:57.

21 235 BENITO SÁNCHEZ, JOSÉ ANTONIO 22/06/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAZABACHES 00:35:35.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ABSOLUTA MASCULINA
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22 217 GONZALEZ GUTIERREZ, JUAN MIGUEL 12/08/1987 MASCULINO SENIOR SANTA TERESA INDEPENDIENTE 00:36:13.

23 236 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO 31/12/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:24.

24 268 RODRÍGUEZ MÉNDEZ, ANTONIO 28/08/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:37.

25 264 IGLESIAS IGLESIAS, ISIDRO 15/05/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:57.

26 270 CUELLA PEÑA, ISIDRO 17/03/1958 MASCULINO VETERANA C SEPULCRO HILARIO INDEPENDIENTE 00:37:10.

27 240 GARCIA GONZALEZ, GUSTAVO 13/11/1976 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:37:17.

28 246 MARTIN GOMEZ, ANTONIO 14/01/1977 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:37:36.

29 271 GAGO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 16/06/1955 MASCULINO VETERANA C ZAMORA VINO DE TORO 00:37:46.

30 254 SÁNCHEZ SANTIAGO, ENRIQUE 25/01/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:49.

31 243 GONZALEZ MARTIN, FRANCISCO  21/09/1978 MASCULINO VETERANA A SIETEIGLESIAS DE TORMES INDEPENDIENTE 00:38:29.

32 241 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:38:57.

33 244 GONZALEZ MARTÍN, JUAN CARLOS 17/07/1970 MASCULINO VETERANA A NAVALES INDEPENDIENTE 00:39:53.

34 272 IZQUIERDO CORRAL, JULIÁN  13/11/1956 MASCULINO VETERANA C SANTA INES INDEPENDIENTE 00:39:55.

35 242 GARCIA‐CAMACHO ALVARO, RICARDO 25/03/1980 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:41:04.

36 262 GOMEZ ROPERO, HERMENEGILDO 17/11/1969 MASCULINO VETERANA B ALARAZ ALBA RUNNING 00:41:05.

37 225 LORENZO DE ARRIBA, ALVARO 04/08/1990 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:42:29.

38 265 LORENZO ANTUNEZ, ANTONIO RAFAEL 20/12/1966 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:42:30.

39 214 FERNÁNDEZ CABO, HECTOR 22/10/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:12.

40 213 CARABIAS DOMINGUEZ, ENRIQUE  04/03/1982 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:49:59.

41 222 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, RUBEN 23/08/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:49:59.

42 230 SANTOS SÁNCHEZ, MARIO 12/04/1985 MASCULINO SENIOR SIETEIGLESIAS DE TORMES INDEPENDIENTE 00:54:02.

43 231 TABERNERO CORRIONERO, SANTIAGO 25/12/1987 MASCULINO SENIOR BELEÑA INDEPENDIENTE 00:57:15.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 233 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA AT.MACOTERA ‐ PERSIANAS RUANO 00:34:38.

2 247 MARTIN LOPEZ, ANA BELEN  27/03/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS  CARBAJOSA 00:38:57.

3 232 VENTANAS RODRIGUEZ, SUSANA 04/07/1980 FEMENINO SENIOR DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:40:46.

4 218 GONZALEZ MARTIN, ISABEL 06/08/1987 FEMENINO SENIOR SIETEIGLESIAS DE TORMES INDEPENDIENTE 00:49:57.

5 215 GARCÍA SÁNCHEZ, JENNIFER 16/06/1993 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:07.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ABSOLUTA FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 227 NUÑEZ GONZALEZ, DAMASO 28/02/1982 MASCULINO SENIOR SIETEIGLESIAS DE TORMES INDEPENDIENTE 00:31:22.

2 220 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOAQUÍN 23/01/1993 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:31:43.

3 223 LOPEZ CORRAL, JULIO MANUEL 31/10/1987 MASCULINO SENIOR GALISANCHO INDEPENDIENTE 00:34:12.

4 224 LOPEZ NOREÑA, MARCOS 31/03/1983 MASCULINO SENIOR CILLORUELO SALAMANCARRUNNERS 00:34:32.

5 217 GONZALEZ GUTIERREZ, JUAN MIGUEL 12/08/1987 MASCULINO SENIOR SANTA TERESA INDEPENDIENTE 00:36:13.

6 225 LORENZO DE ARRIBA, ALVARO 04/08/1990 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:42:29.

7 214 FERNÁNDEZ CABO, HECTOR 22/10/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:12.

8 213 CARABIAS DOMINGUEZ, ENRIQUE  04/03/1982 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:49:59.

9 222 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, RUBEN 23/08/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:49:59.

10 230 SANTOS SÁNCHEZ, MARIO 12/04/1985 MASCULINO SENIOR SIETEIGLESIAS DE TORMES INDEPENDIENTE 00:54:02.

11 231 TABERNERO CORRIONERO, SANTIAGO 25/12/1987 MASCULINO SENIOR BELEÑA INDEPENDIENTE 00:57:15.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 232 VENTANAS RODRIGUEZ, SUSANA 04/07/1980 FEMENINO SENIOR DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:40:46.

2 218 GONZALEZ MARTIN, ISABEL 06/08/1987 FEMENINO SENIOR SIETEIGLESIAS DE TORMES INDEPENDIENTE 00:49:57.

3 215 GARCÍA SÁNCHEZ, JENNIFER 16/06/1993 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:07.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 253 SAN MATIAS RAMAJO, JOSE  01/10/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA PERSIANAS RUANO 00:28:45.

2 251 RODRÍGUEZ ESTEBAN, CARLOS A. 23/04/1978 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES CLUB RUNNING ALBA DE TORMES 00:28:51.

3 234 ARROYO CARRASCO, FERMIN  16/08/1970 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:30:25.

4 239 GARCIA ALONSO, DAVID 02/05/1977 MASCULINO VETERANA A LA FUENTE DE SAN ESTEBAN AT.MACOTERA ‐ PERSIANAS RUANO 00:32:37.

5 245 HERNÁNDEZ CORIA, JOSÉ ANTONIO 27/09/1973 MASCULINO VETERANA A SANTA INES CLUB DEPORTIVO ALCER 00:34:16.

6 250 PEREZ ROLLAN, PEDRO 18/11/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA NASÍO PA CORRÉ 00:34:34.

7 252 SAN MATIAS RAMAJO, ANTONIO 12/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:39.

8 235 BENITO SÁNCHEZ, JOSÉ ANTONIO 22/06/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAZABACHES 00:35:35.

9 236 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO 31/12/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:24.

10 240 GARCIA GONZALEZ, GUSTAVO 13/11/1976 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:37:17.

11 246 MARTIN GOMEZ, ANTONIO 14/01/1977 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:37:36.

12 254 SÁNCHEZ SANTIAGO, ENRIQUE 25/01/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:49.

13 243 GONZALEZ MARTIN, FRANCISCO  21/09/1978 MASCULINO VETERANA A SIETEIGLESIAS DE TORMES INDEPENDIENTE 00:38:29.

14 241 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:38:57.

15 244 GONZALEZ MARTÍN, JUAN CARLOS 17/07/1970 MASCULINO VETERANA A NAVALES INDEPENDIENTE 00:39:53.

16 242 GARCIA‐CAMACHO ALVARO, RICARDO 25/03/1980 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:41:04.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA

12:15, 21/06/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 9 de 16



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 233 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA AT.MACOTERA ‐ PERSIANAS RUANO 00:34:38.

2 247 MARTIN LOPEZ, ANA BELEN  27/03/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS  CARBAJOSA 00:38:57.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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1 257 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA ‐ PERSIANAS RUANO 00:29:32.

2 260 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA ‐ PERSIANAS RUANO 00:29:55.

3 258 BAUTISTA RODRIGUEZ, FABIÁN 10/09/1964 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:30:36.

4 267 ORTEGA QUINTERO , JOSE ANTONIO  23/08/1965 MASCULINO VETERANA B NUEVO NAHARROS  DISTRIBUCIONES F.PRIETO  00:31:06.

5 256  GARCIA SANCHEZ, SANTIAGO 18/08/1965 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 00:32:04.

6 263 HERNÁNDEZ GARRIDO, JESUS 21/02/1968 MASCULINO VETERANA B PLASENCIA ESCUELA ATLETÍSMO PLASENCIA 00:32:10.

7 266 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 28/03/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:32:59.

8 259 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRALEGAL 00:33:53.

9 268 RODRÍGUEZ MÉNDEZ, ANTONIO 28/08/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:37.

10 264 IGLESIAS IGLESIAS, ISIDRO 15/05/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:57.

11 262 GOMEZ ROPERO, HERMENEGILDO 17/11/1969 MASCULINO VETERANA B ALARAZ ALBA RUNNING 00:41:05.

12 265 LORENZO ANTUNEZ, ANTONIO RAFAEL 20/12/1966 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:42:30.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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1 273 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA C PIEDRAHITA MORENOSPORT 00:34:57.

2 270 CUELLA PEÑA, ISIDRO 17/03/1958 MASCULINO VETERANA C SEPULCRO HILARIO INDEPENDIENTE 00:37:10.

3 271 GAGO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 16/06/1955 MASCULINO VETERANA C ZAMORA VINO DE TORO 00:37:46.

4 272 IZQUIERDO CORRAL, JULIÁN  13/11/1956 MASCULINO VETERANA C SANTA INES INDEPENDIENTE 00:39:55.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
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1 227 NUÑEZ GONZALEZ, DAMASO 28/02/1982 MASCULINO SENIOR SIETEIGLESIAS DE TORMES INDEPENDIENTE 00:31:22.

2 243 GONZALEZ MARTIN, FRANCISCO  21/09/1978 MASCULINO VETERANA A SIETEIGLESIAS DE TORMES INDEPENDIENTE 00:38:29.

3 230 SANTOS SÁNCHEZ, MARIO 12/04/1985 MASCULINO SENIOR SIETEIGLESIAS DE TORMES INDEPENDIENTE 00:54:02.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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1 218 GONZALEZ MARTIN, ISABEL 06/08/1987 FEMENINO SENIOR SIETEIGLESIAS DE TORMES INDEPENDIENTE 00:49:57.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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1 205 GARCIA MORO, MARCOS 14/03/2008 MASCULINO BENJAMIN‐BENJA LA FUENTE DE SAN ESTEBAN INDEPENDIENTE 00:00:43.

2 211 MORIN PALACIOS, ERIKA 27/08/2006 FEMENINO BENJAMIN‐BENJA SIETEIGLESIAS DE TORMES INDEPENDIENTE 00:00:46.

3 206 GONZALEZ HERNANDEZ, ADRIAN 27/11/2008 MASCULINO BENJAMIN‐BENJA SIETEIGLESIAS DE TORMES INDEPENDIENTE 00:01:01.

4 204 GARCIA MORO, CARLA 06/07/2011 FEMENINO BENJAMIN‐BENJA LA FUENTE DE SAN ESTEBAN INDEPENDIENTE 00:01:05.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA PREBENJAMIN‐BENJAMIN
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1 274 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ANGEL 04/12/1999 MASCULINO CADETE‐JUVENIL ENCINAS DE ARRIBA INDEPENDIENTE 00:02:00.

2 275 NARTIN MARTIN, MARIO 02/07/1999 MASCULINO CADETE‐JUVENIL ENCINAS DE ARRIBA INDEPENDIENTE 00:02:02.

3 203 MORIN PALACIOS, ALVARO 16/04/2001 MASCULINO CADETE‐JUVENIL SIETEIGLESIAS DE TORMES INDEPENDIENTE 00:02:43.

4 201 MORIN PALACIOS, BEATRIZ 10/05/2003 FEMENINO ALEVIN‐INFANTL SIETEIGLESIAS DE TORMES INDEPENDIENTE 00:03:44.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA ALEVIN‐INFANTIL Y CADETE‐JUVENIL
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